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Rząśnik, dn. 05.02.2020r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
  
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w Rząśniku” – Przetarg nieograniczony nr ZP.271.4.2020 z dnia  
29 stycznia 2020 r. 
 
Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 04.02.2020 r. 
dotyczące treści SIWZ w przetargu nieograniczonym w prowadzonym postępowaniu na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rząśniku”. 
 
Pytanie  nr 1 
W udostępnionej na Państwa stronie internetowej dokumentacji projektowej brak 
projektu sanitarnego. 

Odpowiedź nr 1  
Dodano na stronie internetowej PROJEKT BUDOWLANY ROZBUDOWY I PRZEBUDOWY 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ ZE ZMIANĄ SPOSBU UŻYTKOWANIA INSTALACJE SANITARNE. 
 
Pytanie  nr 2 
Czy dokumentacja była opiniowana przez rzeczoznawców p.poż.? 

Odpowiedź nr 2  
Tak. 

 
Pytanie  nr 3 
Brak wykazu stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź nr 3  
Dodano na stronie internetowej ZESTAWIENIE STOLARKI 

Pytanie  nr 4 
Drzwi w poz. 190 przedmiaru branży budowlanej powinny być opisane jako EI30. 

Odpowiedź nr 4 
W przedmiarze robót w baraży budowlanej poz. 190 powinny być drzwi opisane jako EI30. 
 
Pytanie  nr 6 
Brak w przedmiarach informacji jaki przewód, w której pozycji wycenić, poz. 23, 24, 25 
mają taką samą podstawę wyceny a różnią się obmiarem, podobnie jak poz. 27-28. 

Odpowiedź nr 6  
Dodano na stronie internetowej PRZEDMIAR ROBÓT – branża elektryczna. 
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Pytanie  nr 7 
Czy wyposażenie technologiczne kuchni jest objęte przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź nr 7  

Wyposażenie technologiczne kuchni nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 

 

 
 

    Z  poważaniem 
 

                                                   


